
РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ 
 

 
  



№ Описание № Описание 
0716/1 Маса 0716/37 Пружина 
0716/2 Шпиндел 0716/38 Превключвател 
0716/3 Вал на шпиндела 0716/39 Пиньон 25D 
0716/4 Винт със скрита глава M6x16 0716/40 Болт 
0716/5 Шайба M6 0716/41 Пиньон 20D 
0716/6 Гайка M6 0716/42 Капак 
0716/7 Ключ 0716/43 Винт M6x20 
0716/8 Ключ 0716/44 Винт M5x10 
0716/9 Винт с шестостенно гнездо M5x10 0716/45 Зъбно колело 45D 
0716/10 Капак  0716/46 Вал 
0716/11 Лагер 6206ZZ 0716/47 Ключ 4x8 
0716/12 Дистанционен елемент 0716/48 Опора 
0716/13 Предно седло  0716/49 Винт M5x15 
0716/14 Зъбно колело 21D-29D 0716/50 Пиньон 20D 
0716/15 Дистанционен елемент 0716/51 Шайба 16 
0716/16 Зъбно колело 45D 0716/52 Винт M5x10 
0716/17 Гайка 0716/53 Капак  
0716/18 Регулиращ винт M5x8 0716/54 Винт M5x40 
0716/19 Сачма с диаметър 5 0716/56 Винт M6x6 
0716/20 Пружина 4x9 0716/57 Шайба 
0716/21 Винтове M6x6 0716/58 Компас с ключ 
0716/22 Еластичен пръстен 12 0716/59 Зъбно колело 80D 
0716/23 Лагер 6201ZZ 0716/60 Вал 
0716/24 Зъбно колело 12D-20D 0716/61 Регулиране на опората 
0716/25 Ключ 4x45 0716/62 Шайба 8 
0716/26 Вал 0716/63 Гайка M8 
0716/27 Макара 0716/64 Вал 
0716/28 Еластичен пръстен 10 0716/67 Винт M6x16 
0716/29 Ремък 0716/69 Регулиращ винт M4x10 
0716/30 Селектор  0716/70 Чело 
0716/31 Рамо 0716/71 Шплинт  
0716/32 Селектор на предното седло 0716/74 Вал 
0716/33 Лост 0716/75 Полугайка 
0716/34 Въртящ се бутон 0716/78 Гърбица на шпиндела  
0716/35 Въртящ се бутон 0716/79 Селектор  
0716/36 Лост 0716/80 Вал 
0716/81 Подаващо зъбно колело A 11T-54T 0716/119 Гайка M10 
0716/82 Подаващо зъбно колело B 24T 0716/120 Стикер с име на модела  
0716/83 Винт M6x12 0716/121 Предупредителен стикер 
0716/84 Ръчно колело 0716/122 Стикер на превключвателя 
0716/85 Въртящ се бутон 0716/123 Предавателна кутия за 

управление 
0716/86 Ръчно колело 0716/124 Кабел с щепсел  
0716/87 Микрометър  0716/125 Дебела гумена подложка  
0716/88 Опора 0716/126 Вана  
0716/89 Вал 0716/127 Опора 
0716/90 Гайка M5 0716/128 Ключ B4x8 
0716/91 Винт M6x12 0716/129 Главен винт 
0716/92 Плъзгаща се пластина  0716/131 Опора 
0716/93 Седло 0716/133 Винт M3x10 
0716/94 Щифт  0716/134 Рейка 
0716/95 Подаваща гайка 0716/135 Фиксатор (скоба)  
0716/96 Въртяща се маса 0716/136 Шайба 10 
0716/97 Винт M8x20 0716/137 Винт M5x15 
0716/98 Гайка M4 0716/138 Опора на задното седло  
0716/99 Винт M4x16 0716/139 Опорен винт на задното 

седло 



№ Описание № Описание 
0716/100 Напречен плъзгач  0716/140 Опора 
0716/101 Винт M5x10 0716/141 Винт M4x10 
0716/102 Винт M4x10 0716/142 Муфа 
0716/105 Опора на плъзгача на шейната B 0716/143 Задно седло 
0716/106 Винт M4x14 0716/144 Шпилка M8x25 
0716/107 Щифт 0716/145 Фиксатор (скоба) 
0716/108 Плъзгач A 0716/146 Заключващ лост 
0716/109 Позициониращ щифт  0716/148 Макара  
0716/110 Винт M8x25 0716/150 Двигател  
0716/111 Заключващ лост  0716/151 Предпазно устройство  
0716/112 Револверна глава  0716/152 Носач на кабела 
0716/113 Шпилка M10x50 0716/153 Предпазно устройство 
0716/114 Вал 0716/154 Предупредителен стикер 
0716/115 Опора 0716/155 Стикер V/L  
0716/116 Винт M4x14 0716/156 Предупредителен стикер 

 
 
 


